IT. MADE IN GERMANY.
TerraXaler
TechGuide
+ EFFIZIENT
+ EINFACH
+ SCHNELL
+ HOCHVERFÜGBAR
TerraXaler M-B-Serie

1x S-0834
Server
+
Storage
4x DL380
2000W
WORTMANN AG_TERRAXALER
Beispiel der Einsparungen_5
Technische Daten
TerraXaler M-B-Serie
TerraXaler M-R-Serie
Netzwerk CPU Storage RAM Modellbezeichnung
VMs: 2x 1G RJ45
Storage: 2x 10G RJ45
6 Core @ 3.3 GHz
1 TB 16 GB M-BG-HA01-0633-16
4 TB 32 GB M-BG-HA04-0633-32
8 TB 64 GB M-BG-HA08-0633-64
VMs: 2x 1G RJ45
Storage: 2x 10 G SFP+ /
2x 25 G SFP28
1 TB 16 GB M-BV-HA01-0633-16
4 TB 32 GB M-BV-HA04-0633-32
8 TB 64 GB M-BV-HA08-0633-64
Netzwerk CPU Storage RAM Modellbezeichnung
VMs: 2x 1G RJ45
Storage: 2x 10G RJ45
8 Core @ 3.7 GHz

32 TB S2-RG-HA32-1629- 256 / 384
4x 10 G SFP+ /
4x 25 G SFP28
8 Core @ 3.6 GHz
8 TB S2-RV-HA08-0836- 256 / 384
16 TB S2-RV-HA16-0836- 256 / 384
32 TB S2-RV-HA32-0836- 256 / 384
16 Core @ 2.9 GHz
8 TB S2-RV-HA08-1629- 256 / 384
16 TB S2-RV-HA16-1629- 256 / 384
32 TB S2-RV-HA32-1629- 256 / 384
Netzwerk CPU Storage Modellbezeichnung
8x 25 G SFP28 / 10
G SFP+
16 Core @ 3.6 GHz
16 TB I-RV-HA16-1636-368 / 768 LO / 768 HI / 1536
32 TB I-RV-HA32-1636-368 / 768 LO / 768 HI / 1536
64 TB I-RV-HA64-1636-368 / 768 LO / 768 HI / 1536
32 Core @ 2.9 GHz
16 TB I-RV-HA16-3229-368 / 768 LO / 768 HI / 1536
32 TB I-RV-HA32-3229-368 / 768 LO / 768 HI / 1536
64 TB I-RV-HA64-3229-368 / 768 LO / 768 HI / 1536
48 Core @ 2.9 GHz 100 TB I-RV-HA100-4829-1536
… HA – schon da!
WORTMANN AG_TERRAXALER
Technische Daten_7
Empfohlene Switches